

LICEUL DE INFORMATICĂ " TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 116 / 07.05.2026

Aprobat

Director Prof. Rusa Floarea

**INVITATIE DE PARTICIPARE
ACHIZITIA DE PRODUSE CURATENIE**

Cod CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

Autoritatea contractantă, LICEUL DE INFORMATICĂ " TIBERIU POPOVICIU", dorește să achiziționeze **produse de curatenie** necesare unității școlare.

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **Legea nr. 98/2016, art. 7, alineat (5)**, respectiv "(5) Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **270.120 lei**, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **900.400 lei**", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro/

Valoarea estimată este de : **42.426,00 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: pentru pastrare curatenie in unitate, se aproba achizitionarea urmatoarelor:

Nr. crt.	Denumirea produselor/ Serviciilor/Lucrarilor	UM	Cant	PU(fara TVA) lei	Valoare, lei fara TVA
1	Sapun, bidon 5 l	buc	30	35,00	1.050,00
2	Solutie de curatare si dezinfectare cu clor 750ml	buc	300	15,00	4.500,00
3	Solutie de pardoseala cu magnolie bidon 5l	buc	20	35,00	700,00
4	Tablete de cloramina 200 buc/cutie	buc	15	53,00	795,00
5	Manusi nitril marimea L	cutie	10	30,00	300,00
6	Mop bumbac	buc	60	10,00	600,00
7	Hartie igienica 2 str, 120 m	buc	500	9,00	4.500,00
8	Hartie igienica 3str, 10/set	buc	1200	16,00	19.200,00
9	Hartie igienica mini 180	buc	60	26,00	1.560,00
10	Lavete microfibra 40x40	buc	40	7,00	280,00
11	Saci 35l, 20buc/rola	set	150	3,00	450,00
12	Saci 60l, 20buc/rola	set	100	7,00	700,00
13	Saci 120l, 10buc/rola	set	100	8,00	800,00
14	Matura plastic cu par lung plastic	buc	20	13,00	260,00
15	Faras cu coada 80cm	buc	10	11,00	110,00
16	Prosop de hartie rola 2str, 100m	buc	100	16,00	160,00
17	Servetele pliate 2str, 150 buc/pac	buc	40	9,00	360,00
18	Degresant aragaz cu pulverizator 750ml	buc	10	21,00	210,00
19	Odorizant WC baie 200 ml	buc	20	26,00	520,00
20	Coada metalica 130cm	buc	20	12,00	240,00
21	Sita parfumata pisoar	buc	50	15,00	750,00

22	Set galeata cu storcator pentru mop plat	Buc	1	230,00	230,00
23	Mop plat	buc	4	38,00	152,00
24	Cos de gunoi cu capac 12 l ,pentru bai	buc	50	24,00	1.200,00
25	Perie de WC	buc	50	9,00	450,00
26	Perie de frecat cu coada	Buc	5	14,00	70,00
27	Detergent de vase 750 ml	buc	5	12,00	60,00
28	Rezerva mop foarfeca	set	3	176,00	528,00
29	Detergent pentru masina de spalat automata 20kg/sac	buc	2	593,00	1.186,00
30	Bureti de vase	buc	20	2,00	40,00
31	Stergator de geam cu cauciuc si coada	buc	15	31,00	465,00
TOTAL					42.426,00

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 11.05.2026, ora 14:30, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Presedinte comisie de achizitie:

Colceriu-Titieni-Baumann Anne-Marie